Tableaux de production centrale photovoltaique : Année 2024

DATES g | = [ SR ?g;ncpﬁ:ggg PRODUCTION DATES g | = [ Ié‘lgl:nCPA-}TEI(J: PRODUCTION DATES b | L | [ SR I(’:‘JODI:IIC:"I:II-EISE PRODUCTION
01/01/2024 X 65516 1 01/02/2024 X 65614 1 01/03/2024 X X 64753 9
02/01/2024 X 65516 0 02/02/2024 X B 65621 7 02/03/2024 X 64757 4
03/01/2024 X X 65519 3 03/02/2024 X B 65628 7 03/03/2024 X 64758 1
04/01/2024 X X 65523 4 04/02/2024 B X 65630 2 04/03/2024 X 64759 1
05/01/2024 X 65523 0 05/02/2024 X 65632 2 05/03/2024 X X 64763 4
06/01/2024 X X 65525 2 06/02/2024 X 65633 1 06/03/2024 X X 64768 5
07/01/2024 X 65525 0 07/02/2024 X X 65637 4 07/03/2024 X 64782 14
08/01/2024 X 65526 1 08/02/2024 X X X 65642 5 08/03/2024 X X X 64788 6
09/01/2024 N X 65526 0 09/02/2024 X 65643 1 09/03/2024 X X 64792 4
10/01/2024 X 65526 0 10/02/2024 X 65644 1 10/03/2024 X X 64795 3
11/01/2024 X 65526 0 11/02/2024 X X 65647 3 11/03/2024 X X 64798 3
12/01/2024 X 65526 0 12/02/2024 X 65653 6 12/03/2024 X 64800 2
13/01/2024 X X 65528 2 13/02/2024 X B 65662 9 13/03/2024 X X X 64806 6
14/01/2024 X X 65531 3 140212024 X 65668 6 14/03/2024 X 64819 13
15/01/2024 X 65531 0 15/02/2024 X 65673 5 15/03/2024 X 64825 6
16/01/2024 X X 65540 9 16/02/2024 X X 65676 3 16/03/2024 X 64831 6
17/01/2024 X 65541 1 17/02/2024 X 65677 1 1710312024 X 64836 5
18/01/2024 X 65541 0 18/02/2024 X 65682 5 18/03/2024 X X 64841 5
19/01/2024 X 65548 7 19/02/2024 X X 65685 3 19/03/2024 X B 64854 13
20/01/2024 X 65560 12 20/02/2024 X X 65694 9 20/03/2024 X 64868 14
21/01/2024 X X 65569 9 21/02/2024 X X 65697 3 21/03/2024 X 64881 13
22/01/2024 X 65569 0 22/02/2024 X 65697 0 22/03/2024 X 64894 13
23/01/2024 X X 65573 4 23/02/2024 X 65702 5 23/03/2024 X 64901 7
24/01/2024 X X 65576 3 24/02/2024 X X X 65710 8 24/03/2024 X 64909 8
25/01/2024 X 65577 1 25/02/2024 X X X 65718 8 25/03/2024 X X 64921 12
26/01/2024 X 65578 1 26/02/2024 X X 65727 9 26/03/2024 X X 64926 5
27/01/2024 B X 65579 1 271022024 X X 65730 3 27/03/2024 X N X 64929 3
28/01/2024 X 65590 11 28/02/2024 X X 65734 4 28/03/2024 X 64938 9
29/01/2024 X X 65599 9 29/02/2024 X B 64744 10 29/03/2024 X X 64943 5
30/01/2024 X 65604 5 30/03/2024 X 64944 1
31/01/2024 X X 65613 9 31/03/2024 X X 64951 7
TOTAL MOIS DE JANVIER 2024 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2024 TOTAL MOIS DE MARS 2024
Production MENSUELLE : | 98 Production MENSUELLE : | 130 Production MENSUELLE : | 198
Totalisation ANNEE : 98 Totalisation ANNEE : 228 Totalisation ANNEE : 426
Production 2023 88 Production 2023 239 Production 2023 239
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01/04/2024 X X 64958 7 01/05/2024 X 65223 7 01/06/2024 X 65519 8
02/04/2024 X X 64971 13 02/05/2024 X 65224 1 02/06/2024 X X 65522 3
03/04/2024 X X 64974 3 03/05/2024 X X 65233 9 03/06/2024 X X 65526 4
04/04/2024 X 64983 9 04/05/2024 X X 65244 11 04/06/2024 X X 65536 10
05/04/2024 X X 64993 10 05/05/2024 X X 65256 12 05/06/2024 X X 65549 13
0610412024 % 65006 13 06/05/2024 X 65258 2 06/06/2024 X 65557 8
07/04/2024 X X 65014 8 07/05/2024 X X 65262 4 07/06/2024 X 65566 9
08/04/2024 X 65020 6 08/05/2024 X X 65274 12 08/06/2024 X 65574 8
09/04/2024 X X X 65026 6 09/05/2024 X 65290 16 09/06/2024 X 65582 8
10/04/2024 X 65036 10 10/05/2024 X 65305 15 10/06/2024 X X 65596 14
11/04/2024 X X 65050 14 11/05/2024 X 65319 14 11/06/2024 X X 65606 10
12/04/2024 X X 65064 14 12/05/2024 X 65334 15 12/06/2024 X 65622 16
13/04/2024 X 65079 15 13/05/2024 X 65349 15 13/06/2024 X 65637 15
14/04/2024 X 65094 15 14/05/2024 X 65351 2 14/06/2024 X X X 65645 8
15/04/2024 X X 65107 13 15/05/2024 X X 65356 5 15/06/2024 X X 65655 10
16/04/2024 X 65113 6 16/05/2024 X X 65362 6 16/06/2024 X X 65668 13
17/04/2024 X 65120 7 17/05/2024 X X 65375 13 17/06/2024 X X X 65676 8
18/04/2024 X 65129 9 18/05/2024 X 65382 7 18/06/2024 X 65690 14
19/04/2024 X X 65133 4 19/05/2024 X 65398 16 19/06/2024 X 65703 13
20/04/2024 X 65139 6 20/05/2024 X X 65409 11 20/06/2024 X X 65708 5
21/04/2024 X X X 65149 10 21/05/2024 X X 65420 11 21/06/2024 X X 65717 9
22/04/2024 X 65156 7 22/05/2024 X X X 65429 9 22/06/2024 X X X 65723 6
23/04/2024 X X X 65164 8 23/05/2024 X 65435 6 23/06/2024 X X X 65731 8
24/04/2024 X X X 65171 7 24/05/2024 X X 65447 12 24/06/2024 X X 65743 12
25/04/2024 X X 65181 10 25/05/2024 X 65463 16 25/06/2024 X X 65755 12
26/04/2024 X X 65188 7 26/05/2024 X 65469 6 26/06/2024 X X 65766 11
27/04/2024 X X 65198 10 27/05/2024 X 65475 6 27/06/2024 X X 65778 12
28/04/2024 X 65199 1 28/05/2024 X 65490 15 28/06/2024 X X 65790 12
29/04/2024 X 65207 8 29/05/2024 X X 65497 7 29/06/2024 X 65797 7
30/04/2024 X 65216 9 30/05/2024 X X 65505 8 30/06/2024 X 65799 2
31/05/2024 X X 65511 6
TOTAL MOIS DE AVRIL 2024 TOTAL MOIS DE MAI 2024 TOTAL MOIS DE JUIN 2024
Production MENSUELLE : | 265 Production MENSUELLE : | 295 Production MENSUELLE : | 288
Totalisation ANNEE : 386 Totalisation ANNEE : 681 Totalisation ANNEE : 969
Production 2023 284 Production 2023 338 Production 2023 380
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01/07/2024 X 65808 9 01/08/2024 X X 66159 10 01/09/2024 X X 66554 12
02/07/2024 X 65816 8 02/08/2024 X X 66172 13 02/09/2024 X X 66567 13
03/07/2024 X X 65821 5 03/08/2024 X X 66185 13 03/09/2024 X 66575 8
04/07/2024 X X X 65830 9 04/08/2024 X X 66197 12 04/09/2024 X X 66579 4
05/07/2024 X 65844 14 05/08/2024 X 66211 14 05/09/2024 X 66581 2
06/07/2024 X X 65848 4 06/08/2024 X 66225 14 06/09/2024 X X 66592 11
07/07/2024 X X 65860 12 07/08/2024 X X 66235 10 07/09/2024 X X 66603 11
08/07/2024 X 65875 15 08/08/2024 X 66249 14 08/09/2024 X 66609 6
09/07/2024 X 65888 13 09/08/2024 X 66263 14 09/09/2024 X 66611 2
10/07/2024 X 65895 7 10/08/2024 X 66277 14 10/09/2024 X X X 66620 9
11/07/2024 X X 65907 12 11/08/2024 X 66291 14 11/09/2024 X 66622 2
12/07/2024 X X 65910 3 12/08/2024 X 66305 14 12/09/2024 X 66630 8
13/07/2024 X X 65923 13 13/08/2024 X X 66317 12 13/09/2024 X X 66639 9
14/07/2024 X X X 65934 11 14/08/2024 X X 66328 11 14/09/2024 X 66653 14
15/07/2024 X X X 65942 8 15/08/2024 X 66342 14 15/09/2024 X 66668 15
16/07/2024 X X 65955 13 16/08/2024 X 66356 14 16/09/2024 X X 666380 12
17/07/2024 X 65969 14 17/08/2024 X X 66367 11 17/09/2024 X X 66693 13
18/07/2024 X 65984 15 18/08/2024 X 66369 2 18/09/2024 X X 66706 13
19/07/2024 X X 65995 11 19/08/2024 X 66383 14 19/09/2024 X 66720 14
20/07/2024 X 66009 14 20/08/2024 X X 66396 13 20/09/2024 X X 66732 12
21/07/2024 X X 66018 9 21/08/2024 X 66410 14 21/09/2024 X X 66745 13
22/07/2024 X X 66028 10 22/08/2024 X 66424 14 22/09/2024 X 66747 2
23/07/2024 X X 66040 12 23/08/2024 X 66439 15 23/09/2024 X X 66751 4
24/07/2024 X 66054 14 24/08/2024 X X 66452 13 24/09/2024 X 66758 7
25/07/2024 X 66069 15 25/08/2024 X X 66464 12 25/09/2024 X 66763 5
26/07/2024 X 66084 15 26/08/2024 X 66478 14 26/09/2024 X 66765 2
27/07/2024 X X 66096 12 27/08/2024 X 66493 15 27/09/2024 X 66770 5
28/07/2024 X X 66109 13 28/08/2024 X 66506 13 28/09/2024 X X 66774 4
29/07/2024 X 66123 14 29/08/2024 X 66520 14 29/09/2024 X X B 66784 10
30/07/2024 X X 66136 13 30/08/2024 X 66530 10 30/09/2024 X 66791 7
31/07/2024 X 66149 13 31/08/2024 X X 66542 12
TOTAL MOIS DE JUILLET 2024 TOTAL MOIS DE AOUT 2024 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2024
Production MENSUELLE : | 350 Production MENSUELLE : | 393 Production MENSUELLE : | 237
Totalisation ANNEE : 1319 Totalisation ANNEE : 1712 Totalisation ANNEE : 1949
Production 2023 370 Production 2023 318 Production 2023 346
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01/10/2024 X 66792 1 01/11/2024 X 67000 11 01/12/2024 X X 67145 8
02/10/2024 X 66796 4 02/11/2024 X B 67009 9 02/12/2024 X 67146 1
03/10/2024 X 66803 7 03/11/2024 X B 67017 8 03/12/2024 X 67146 0
04/10/2024 X X 66813 10 04/11/2024 X 67027 10 04/12/2024 X 67151 5
05/10/2024 X X 66824 11 05/11/2024 X X 67036 9 05/12/2024 X X 67154 3
06/10/2024 X X 66828 4 06/11/2024 X X 67045 9 06/12/2024 X X 67158 4
07/10/2024 X X 66832 4 07/111/2024 X 67046 1 07/12/2024 X 67158 0
08/10/2024 X 66834 2 08/11/2024 X B 67055 9 08/12/2024 N X 67158 0
09/10/2024 X X 66838 4 09/11/2024 X X 67062 7 09/12/2024 X 67159 1
10/10/2024 X 66844 6 10/11/2024 X 67072 10 1012/2024 X 67164 5
11/10/2024 X X 66853 9 11/11/2024 X 67072 0 111212024 X B 67170 6
12/10/2024 X X 66857 4 12/11/2024 X 67076 4 121212024 B 67170 0
13/10/2024 X X 66861 4 13/11/2024 X 67077 1 13/12/2024 X 67174 4
14/10/2024 X X X 66868 7 14/11/2024 X 67088 11 14/12/2024 X 67174 0
15/10/2024 X X 66874 6 15/11/2024 B 67089 1 15/12/2024 X X 67176 2
16/10/2024 X X 66879 5 16/11/2024 X B 67097 8 16/12/2024 X B 67180 4
17/10/2024 X X 66881 2 17/11/2024 X X 67099 2 171212024 X 67185 5
18/10/2024 X X 66884 3 18/11/2024 X 67101 2 18/12/2024 X X 67187 2
19/10/2024 X X X 66891 7 19/11/2024 X 67101 0 19/12/2024 X X 67189 2
20/10/2024 X B 66899 8 20/11/2024 X X 67103 2 20/12/2024 X X 67191 2
21/10/2024 X 66911 12 21/11/2024 X X 67105 2 21/112/2024 X 67192 1
22/10/2024 X 66912 1 22/11/2024 X X 67108 3 22/12/2024 X 67192 0
23/10/2024 X X 66915 3 23/11/2024 X X X 67115 7 23/12/2024 N 67192 0
24/10/2024 X 66921 6 24/11/2024 X 67119 4 24/12/2024 X X 67200 8
25/10/2024 X X 66931 10 25/11/2024 X X 67128 9 25/12/2024 X 67209 9
26/10/2024 X X X 66936 5 26/11/2024 X 67128 0 26/12/2024 X B 67213 4
27/10/2024 X 66947 11 2711112024 X 67128 0 2711212024 X B 67222 9
28/10/2024 X 66958 11 28/11/2024 X 67129 1 28/12/2024 X B 67230 8
29/10/2024 X 66969 11 29/11/2024 B 67130 1 29/12/2024 X B 67239 9
30/10/2024 X 66980 11 30/111/2024 X B 67137 7 3012/2024 B 67241 2
31/10/2024 X B 66989 9 3112/2024 X 67251 10
TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2024 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2024 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2024
Production MENSUELLE : | 198 Production MENSUELLE : | 148 Production MENSUELLE : | 114
Totalisation ANNEE : 2147 Totalisation ANNEE : 2295 Totalisation ANNEE : 2409
Production 2023 238 Production 2023 86 Production 2023 103
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